[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.12.2016 № 82
О продлении срока действия  муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2017-2019 гг.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Продлить срок действия муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2017 - 2019 гг.»
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                Е.А.Коновалова